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LEDANDE INVESTMENT BANKER I NOVESTRAS LEDNING

Som ett led i den strategiska uppbyggnaden av Novestras management kommer en
av Nordens ledande investment bankers, Thomas Åkerman, att tillträda som ny
verkställande direktör i AB Novestra. Bolagets nuvarande VD, Theodor Dalenson, blir
arbetande styrelseordförande i bolaget.

Thomas Åkerman har bl a varit chef för M&A på Enskilda Securities i Sverige och där
lett transaktioner som fusionen Astra Zeneca, P&U:s samgående med Monsanto
samt införandet av en enhetlig ABB-aktie.

”Ledningskompetens inom affärsutveckling och transaktioner kommer att bli minst
lika viktigt som en bra kapitalbas för ett bolag som Novestra, eftersom det är viktigt
att Novestra kan tjäna pengar och göra affärer oberoende av hur marknads-
situationen ser ut. Vi har under den senaste tiden byggt en kvalificerad management-
kompetens i bolaget vid sidan av vårt team av arbetande styrelseledamöter
(”Executive Directors”) där förutom jag själv och Theodor Dalenson även ingår Peter
Ekelund och Göran Strandberg (se separat pressmeddelande). Genom vårt nya
management förstärker vi ytterligare våra möjligheter att identifiera och genomföra
intressanta affärer”, säger Novestras nuvarande ordförande, Lennart Tengroth.

”Enskilda går bättre än någonsin och det har funnits många erbjudanden, men det
var svårt att stå emot möjligheten att få arbeta med Novestras dokumenterat
kompetenta och kreativa team. Jag har som passiv investerare följt bolaget sedan en
tid tillbaka och har stor respekt för den strategi som ledningen haft och den
målmedvetenhet som man genomfört den med. Det blir en spännande utmaning att
får vara med att utveckla Novestra vidare”, säger Thomas Åkerman.

Novestra är ett av Nordens ledande riskkapitalbolag med fokus på
investeringar i tillväxtbolag inom ramen för nätverksekonomin. För närvarande
har bolaget innehav i bl a Bredbandsbolaget AB, Continuum Group Ltd,
Fanglobe AB, IQUITY Systems AB, Mobilestop.com Inc,  NetSurvey, PowerNet
och Qbranch. Novestras aktier handlas på OM Stockholmsbörsen Nya
Marknaden.

För ytterligare kommentarer kontakta Theodor Dalenson eller Thomas Åkerman, tel.
08-545 017 50. För mer information angående Novestra se www.novestra.com.


